
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта 
т.: (872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, www.bezhta-mo.ru, bezhtinskiy@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 9 /~ У

О прекращении опеки попечительства над 
Магомедовым Магомедом Шамилевичем,

________ 16.05.2005 года рождения___________________

« 2023г.  с. Бежта

В соответствии с пунктом 7 Закона РД от 6 декабря 2007г. «О размерах 
и порядке выплат денежных средств на содержание детей в семье опекунов 
(попечителей), приемных семьях, а также оплаты труда приемных родителей 
и льготах, предоставляемых приемной семье», и в связи с совершеннолетием 
подопечного Магомедова Магомеда Шамиловича, 16.05.2005г.р. глава МО 
«Бежтинский участок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить опеку и попечительство над Магомедовым Магомедом 

Шамиловичем, 16.05.2005года рождения.
2 . И.о. главного бухгалтера Администрации МО «Бежтинский участок» 

(Магомедова А.Г.) прекратить выплаты денежных средств попечителю 
Жамалдинову Али Магомедовичу на содержание подопечного Магомедова 
Магомеда Шамиловича, с 1июня 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы МО «Бежтинский участок» Амилова Ш.М.

Глава МО 
«Бежтинский Ш. Арадахов

http://www.bezhta-mo.ru
mailto:bezhtinskiy@e-dag.ru

